ГАЗЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОЧАМЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Понедельник, 20 января    2025 года №3
               Издается с 17 ноября 2005 года

«  ГОЛОС»
[image: ]
Главный редактор газеты Зайкина Н.В.
Учредитель Администрация Старочамзинского сельского поселения
Тираж 11 экземпляров
Контактный телефон 2-33-48

[image: Герб Мордовии]

Администрация Старочамзинского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

Постановление
с. Старое Чамзино
20.01.2025 г.                                                        №5

   Об утверждении план- графика закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов( в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)

  1. Утвердить  план- график закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов( в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд») .(график прилагается)

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Старочамзинского сельского поселения:               Н.В.Зайкина

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image2.png